

RESTAURANT MUMA IVS

Frederikssundsvej 123
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2020

Hayriye Karagoz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT MUMA IVS
Frederikssundsvej 123
2700 Brønshøj

e-mailadresse: mustafakaragoz@0242.dk

CVR-nr: 39237237

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 247.588.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 70.573.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt. Årets driftsresultat bærer stadigvæk præg af, at man er i opstartsfasen.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en højere egenkapital indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et højere positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.791.212	2.211.061
Eksterne omkostninger		-3.047.681	-1.732.619
Bruttoresultat		1.743.531	478.442
Personaleomkostninger		-1.463.197	-667.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.000	
Resultat af ordinær primær drift		264.334	-189.210
Øvrige finansielle omkostninger		-378	-305
Ordinært resultat før skat		263.956	-189.515
Skat af årets resultat		-16.368	0
Årets resultat		247.588	-189.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		247.588	-189.515
I alt		247.588	-189.515

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		379.865	26.200
Indretning af lejede lokaler		48.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		427.865	26.200
Deposita		172.345	172.345
Finansielle anlægsaktiver i alt		172.345	172.345
Anlægsaktiver i alt		600.210	198.545
Råvarer og hjælpematerialer		175.000	155.000
Varebeholdninger i alt		175.000	155.000
Andre tilgodehavender		54.942	
Tilgodehavender i alt		54.942	
Likvide beholdninger		98.082	40.796
Omsætningsaktiver i alt		328.024	195.796
Aktiver i alt		928.234	394.341

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		6.250	6.250
Overført resultat		64.323	-189.515
Egenkapital i alt		70.573	-183.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		332.632	273.834
Skyldig selskabsskat		16.368	
Skyldig moms og afgifter		197.826	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.202	128.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		241.633	175.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		857.661	577.606
Gældsforpligtelser i alt		857.661	577.606
Passiver i alt		928.234	394.341

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret